
        
                    

        
                                                

        
                         

            

        

            

    

        
            
                        

                                        
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
                                            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
                         
                        [image: ]
            
            

        

                    

        
                         
        	
                            
                                                                
                                    Naujienos
            
                    
                                                
                                
	
                                                                                                                    Veikla
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                                                                                                                    Kraštotyra
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Krašto kalendorius
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Kraštotyros darbai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Senųjų leidinių fondas
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Bibliotekos šviesuoliai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Mūsų kraštiečiai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Skaitmeninis archyvas
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                                                                                                                    Vaikams
            
                                                                    
                                                                	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Lėlių teatras „Boružėlė“
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Paslaugos
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Edukacinės programos
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Leidyba
            
                    
                                                
                                                                            	
                        
                        
            	
                    Back
                
	
                            
                                                                
                                    Knygos
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Laikraščiai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Žurnalai
            
                    
                                                
                                


        

            


            


            


        

            


            


            
	
                            
                                                                
                                    Darbo laikas ir kontaktai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Elektroninis katalogas ir duomenų bazės
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    „iBiblioteka“
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Klausk bibliotekininko
            
                    
                                                
                                


    
            

        

            

            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
             
                                    
        

    Paieška
            




            
        

        

            

            
    
        

            

                                            

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
                                                                

        
                         
        	
                            
                                                                
                                    Naujienos iš struktūrinių padalinių
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Nauji renginiai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Renginių planai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Mokymai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Naujos knygos suaugusiems
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Naujos knygos vaikams
            
                    
                                                
                                


    
            

        

            

                                                    

        
             
                                    
            Renginių kalendorius
        




			
			
Ankstesni metaiAnkstesnis mėnuoSekantys metaiSekantis mėnuoBalandis 2024



				Pr	A	T	K	P	Š	S
	


	
		1	

	


	
		2	

	


	
		3	

	


	
		4	

	


	
		5	

	


	
		6	

	


	
		7	


	



	
	

				
		
			8		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
							Žalioji bibliotekos savaitė 2024 						


												
												

																						
									00:00								

							
														
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Data :
			
			
				2024-04-08			
		


	

	



	
	

				
		
			9		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
							Žalioji bibliotekos savaitė 2024 						


												
												

																						
									00:00								

							
														
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Data :
			
			
				2024-04-09			
		


	

	



	
	

				
		
			10		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
							Žalioji bibliotekos savaitė 2024 						


												
												

																						
									09:00								

							
														
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Data :
			
			
				2024-04-10			
		


	

	



	
	

				
		
			11		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
							Žalioji bibliotekos savaitė 2024 						


												
												

																						
									10:00								

							
														
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Data :
			
			
				2024-04-11			
		


	

	



	
	

				
		
			12		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
							Žalioji bibliotekos savaitė 2024 						


												
												

																						
									00:00								

							
														
																						
																	

							
						


																	

									

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
							SKAITAU IR MOKAUSI						


												
												

																						
									11:00								

							
														
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Data :
			
			
				2024-04-12			
		


	

	


	
		13	

	


	
		14	


	


	
		15	

	


	
		16	

	


	
		17	

	


	
		18	

	


	
		19	

	


	
		20	

	


	
		21	


	


	
		22	

	



	
	

				
		
			23		

		

				

			
				
					
					

												
						[image: ]						


												
							Paskaita apie diplomatus Lozoraičius						


												
												

																						
									14:30								

							
														
																						
																	

							
						


																	

									

					


				
			
				Data :
			
			
				2024-04-23			
		


	

	


	
		24	

	


	
		25	

	


	
		26	

	


	
		27	

	


	
		28	


	


	
		29	

	


	
		30	

	










            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    
        

    [image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

 





            
        

        

            

            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
             
                                                            
        
        
        Naujienos        

    

    
    
                                                            
                    
                    

            
            [image: Ekonomika tavo rankose]        
        


    
            
                    
                Ekonomikos viktorina „Ekonomika tavo rankose“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 10 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Balandžio 12 d. 11.00 val.            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 09 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Dovana bibliotekai – tremtinių ir politinių kalinių nuotraukų albumas            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 09 Balandis 2024    



        
        
    Radviliškio viešoji biblioteka sulaukė malonios staigmenos – tremtinių ir politinių kalinių nuotraukų albumo „Ištremti iš Tėvynės“ (2003), kurį bibliotekai perdavė Regina Vaitkevičienė. Šią knygą padovanojo kraštietė Birutė Panumienė, viena iš šios knygos sudarytojų.


    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Parodos bibliotekoje            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 08 Balandis 2024    



        
        
    Balandžio mėnesį Radviliškio viešojoje bibliotekoje kviečia penkių jaunų autorių, neseniai baigusių Vilniaus dailės akademiją, kūrybos paroda. Savo idėjas į Radviliškį atvežė: Karilė Stankevičiūtė, Gabija Kondratavičiūtė, Armandas Čiapas, Guostė Ringelytė ir Ieva Radzevičiūtė. Dėka radviliškiečio Armando iniciatyvos, ši paroda pasiekė jo gimtinę. Parodoje eksponuojami kino scenografijos projektai. Kino scenografijos paroda „Ateities paviljonai“ keliauja po gimtuosius jos autorių miestus. Balandį ji – Radviliškyje.


    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Baisogalos kultūros centre!!!            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 08 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Kūrybinių darbų paroda „Aš kitoks“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 05 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Gražinos Antanaitienės darbų paroda vaikams „Mūsų draugai“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 05 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                „Su kiekviena knyga – ūgteli karta!“            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 05 Balandis 2024    



        
        
    Radviliškio viešojoje bibliotekoje nuo praeitų metų lapkričio mėnesio vyko „Skaitukų“ būrelio užsiėmimai. Tai – ankstyvajam skaitymui skirtos veiklos. Jų metu 1–2 metų vaikai kartu su savo tėveliais kūrybiškai skaitė Indrės Zalieckienės knygelę, dainavo, mėgdžiojo, šoko, žaidė, mokėsi draugauti. Kartu su knygų pupele užaugo jau trečia būsimųjų skaitytojų karta. Šiemet „Skaitukų“ gretos buvo gausios. Balandžio 3 d. mažieji skaitytojai dalyvavo Tarptautinės vaikų knygos šventės renginyje, kuriame jie buvo apdovanoti diplomais bei „Skaitukų“ krikštamotės Elonos Vaišnienės dovanėlėmis – knygelėmis ir gėlėmis. Džiaugiamės, kad tėveliai vis labiau supranta knygos svarbą mažųjų savo atžalų gyvenime, o bibliotekininkės skatina ir toliau domėtis knygomis ir lankytis bibliotekoje.


    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Žalioji bibliotekos savaitė 2024 (balandžio 8–12 d.)            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Renginiai    
	
    
    
        Parašyta 05 Balandis 2024    



        
        
    
    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                    
                    

            
            [image: ]        
        


    
            
                    
                Tarptautinės vaikų knygos dienos šventė bibliotekoje            
                

    
            
    
        
        
            	
                            Reklaminis skydelis išsaugotas                    
	
                            Kategorija: Naujienos    
	
    
    
        Parašyta 05 Balandis 2024    



        
        
    Balandžio 3 d. gausus būrys knygos mylėtojų vaikų bei jų auklėtojų iš Radviliškio lopšelio-darželio „Kregždutė“ susirinko į Radviliškio viešąją biblioteką švęsti Tarptautinę vaikų knygos dieną. Jų gretas pildė ir patys mažiausi – Vaikų literatūros skyriaus „Skaitukų“ būrelio dalyviai, kurių amžius iki trijų metų. Jiems buvo įteikti diplomai, sėkmingai pradėjus žengti pirmuosius žingsnius bibliotekoje. Taip pat dalyvavo ir Radviliškio muzikos mokyklos teatro klasės mokiniai. Renginio lankytojai turėjo galimybę pamatyti vaidintas ištraukas iš spektaklių ,,Ožiukų pasaka“ ir ,,Obuolių pasakos“ (teatro mokytoja ekspertė Rasa Atkočiūnienė).


    
    
        

            
                        Skaityti daugiau...…        
    


    
    



            

                

    
    
            
                            
                    Puslapis 1 iš 84                

                        
    	
        
    
	
        
    
	
        1
    
	
        
            2        
    
	
        
            3        
    
	
        
            4        
    
	
        
            5        
    
	
        
            6        
    
	
        
            7        
    
	
        
            8        
    
	
        
            9        
    
	
        
            10        
    
	
        
                    
    
	
        
                    
    



        

    





    
            
    

        

            

                                                    

        
             
                                    
            Naujausi renginiai
        
  
      
    
                    
                    
                                                                                        [image: Ekonomikos viktorina „Ekonomika tavo rankose“]
                                                                
                        
                            Ekonomikos viktorina „Ekonomika tavo rankose“                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Balandžio 12 d. 11.00 val.]
                                                                
                        
                            Balandžio 12 d. 11.00 val.                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Kūrybinių darbų paroda „Aš kitoks“]
                                                                
                        
                            Kūrybinių darbų paroda „Aš kitoks“                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Gražinos Antanaitienės darbų paroda vaikams „Mūsų draugai“]
                                                                
                        
                            Gražinos Antanaitienės darbų paroda vaikams „Mūsų draugai“                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Žalioji bibliotekos savaitė 2024 (balandžio 8–12 d.)]
                                                                
                        
                            Žalioji bibliotekos savaitė 2024 (balandžio 8–12 d.)                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Tyrulių biblioteka organizuoja žygį suaugusiesiems „Paukščių stebėjimas Tyrulių pelkėje“]
                                                                
                        
                            Tyrulių biblioteka organizuoja žygį suaugusiesiems „Paukščių stebėjimas Tyrulių pelkėje“                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Paskaita apie diplomatus Lozoraičius]
                                                                
                        
                            Paskaita apie diplomatus Lozoraičius                        
                    

                                                                                                    

                

                                
                    
                                                                                        [image: Keramikos darbų paroda „Ugnies pakerėti“]
                                                                
                        
                            Keramikos darbų paroda „Ugnies pakerėti“                        
                    

                                                                                                    

                

                            


 




            
        

        

            

            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
             
                                    
        

    [image: ]





            
        

        

            

                                                    

        
             
                                    
        

    [image: ]





            
        

        

            

            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
                         
        	
                            
                                                                
                                    Struktūra ir kontaktai
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Teisinė informacija
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Veiklos sritys
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Korupcijos prevencija
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Administracinė informacija
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Atviri duomenys
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Asmens duomenų apsauga
            
                    
                                                
                                


    
            

        

                    

        
                         
                                            
                                            
                                            
                                            
            

            

        

            

            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                    
                                
    
    
                
                                                    

        
             
            
    
        

                    

        
             
                                                                

        
                         
                        [image: ]
            
            

        

                    

        
             
                                    
        

    Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Įstaigos kodas 190669757
Dariaus ir Girėno g. 9, LT82137 Radviliškis
El. p. direktore@radviliskiobiblioteka.lt
Tel. (0 422) 53 168





            
        

        

            

                                                    

        
             

        

                    

        
                         ©
        2024
    Radviliškio rajono viešoji biblioteka
            

        

            

            
    
        

                    

        
             
            
    
        

            

    
    
    
                                
                        

        

                    

                        
    

    

        
    